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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1 en 2
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Thijs Poll Swol 1894 27.29 200700203 27.57
2. Bram Wammes Deltasteur 36.64 200700201 28.19
3. Job Riezebos Deltasteur 38.57 200700137 30.98
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700261 32.96
5. Jaday Schonewille ZVZwartsluis NT 200800025 35.26
6. Diede Veld ZVZwartsluis NT 200800011 37.40
7. Mathijn Wever Swol 1894 35.63 200700195 38.26
8. Luca Wolbert Swol 1894 NT 200800033 43.01

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Féline Sam ZVZwartsluis 27.92 200700018 25.79
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 27.36 200800012 26.51
3. Laura van der Wal Deltasteur 31.70 200700138 27.61
4. Krista Veehof Deltasteur 31.10 200700140 29.02
5. Anique Polinder Swol 1894 34.44 200800008 30.71
6. Valerie Sakkers Swol 1894 NT 200800080 30.77
7. Carlijn Boltendal Zignea 36.98 200700082 30.82
8. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 32.73 200700296 31.88
9. Denise Naberman Deltasteur 57.54 200700294 32.46

10. Iris Klink Swol 1894 34.55 200700190 32.58
11. Yvon Jansen Deltasteur 39.75 200700142 34.05
12. Jutta Stuiver Deltasteur 35.36 200700204 34.29
13. Sanne Regeling Zignea NT 200700020 35.98
14. Emma Visser Zignea 41.41 200700084 36.15
15. Sanne Heideveld Swol 1894 NT 200700290 36.53
16. Ilse Lebbink Zignea NT 200800088 41.14

AFGEM Tara Anneese Deltasteur 36.45 200700316

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jan Julkowski Zignea 55.20 200500275 50.48
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 52.17 200500373 51.76
3. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 NT 200600091 54.46
4. Tom Nijhuis Deltasteur NT 200600693 56.54
5. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea NT 200600219 57.95
6. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:02.07 200600281 58.14
7. David Vahl Deltasteur NT 200600437 58.90
8. Pjotr Bakker Deltasteur 59.60 200500999 59.25
9. Boaz Schuurman Swol 1894 1:02.58 200600061 59.48

10. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:08.20 200600005 1:01.02
11. Geert Almekinders Swol 1894 1:07.81 200501097 1:01.22
12. Storm Tolsma Zignea 1:03.51 200600277 1:01.70
13. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1:13.36 200500953 1:02.17
14. Sep Epema Swol 1894 1:20.23 200600101 1:02.71
15. Seb Pieterman Swol 1894 1:01.86 200600331 1:02.77
16. Dirk Zwaneveld Zignea NT 200601041 1:03.29
17. Salo Veld ZVZwartsluis NT 200600641 1:05.98
18. Alexander Kanis Swol 1894 1:08.07 200600547 1:08.49
19. Sil Wernsen Zignea 1:16.19 200600415 1:08.80
20. Arnoud Paulusma Zignea 1:28.82 200501217 1:26.01
DIS Leif Boere Swol 1894 NT 200501753

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Andries Kapitein Zcu'78 1:02.68 200600521

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Kaleb Boersma Deltasteur NT 200600575

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Marnick van de Belt ZVZwartsluis 52.80 200500247
AFGEM Iwan Gort Deltasteur 1:01.66 200600703
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jutta Eilander Swol 1894 1:02.06 200500222 53.45
2. Malon Hermans Steenwijk 1934 58.34 200600010 54.16
3. Sanne de Boer Zcu'78 50.98 200501020 55.94 FJ 1
4. Joelle Kagenaar Zignea 57.48 200600070 55.94 FJ 2
5. Willemengs Schutte Zignea 1:02.16 200500884 56.66
6. Jet Vos Swol 1894 1:00.40 200500106 1:01.31
7. Eline van Unen Deltasteur 1:04.22 200600520 1:01.45
8. Willemijn Hoekstra Zcu'78 1:06.04 200600794 1:01.71
9. Merle de Wilde Deltasteur NT 200600876 1:03.52

10. Carmen Centen Steenwijk 1934 1:07.97 200600592 1:04.45
11. Lieke van der Wal Zignea 1:07.20 200501428 1:06.56
12. Zoë Stobbe Zignea 1:12.25 200501424 1:07.41
13. Natalie Koole Zignea 1:17.23 200500882 1:10.82
14. Demi de Wolf Deltasteur 1:03.89 200600240 1:10.83
15. Jessica Dekkinga Zignea 1:22.11 200600180 1:15.13
16. Zoë Cornelis Zignea 1:21.54 200500886 1:21.55
17. Kyra de Badts Swol 1894 NT 200601404 1:34.89
DIS Anna Klomp ZVZwartsluis NT 200600006

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Julia Fahner Deltasteur 1:07.91 200600448

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Manoa Meuleman Deltasteur NT 200601076

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Aleida Voerman Zignea 1:30.27 200501426

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:00.91 200500212
AFGEM Yanaica Weil Zignea NT 200501952

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas Ras Zcu'78 46.16 200301415 46.43
2. Yannick van Schendel Zignea 48.95 200401239 48.85
3. Jesse de Badts Swol 1894 55.19 200303437 49.67
4. Hidde Vegter Deltasteur 51.91 200401441 50.41
5. Ruben Hoeve Deltasteur 50.91 200302179 50.64
6. Dillen Zantinge De Reestduikers 50.99 200401849 51.41
7. Kay van Sleen Steenwijk 1934 59.46 200400083 52.09
8. Chris Huisman Steenwijk 1934 55.55 200400479 52.12
9. Quinten Theije Zignea 57.48 200402129 55.54

10. Romke Klijnstra De Reestduikers 58.50 200401515 55.84
11. Maarten Roos Zignea 1:03.65 200401009 58.53
12. Harm Rigterink Deltasteur 56.73 200401343 1:01.54
DIS Jonas Holterman Swol 1894 NT 200301171

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG.ZA Jordi Stroop Zignea 58.63 200302363

AFGEM Karel Post Zcu'78 58.86 200303589

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim van Dijk Zignea 46.84 200403008 45.60
2. Linde Scholten ZVZwartsluis NT 200402090 50.74
3. Myrthe Heuw Swol 1894 55.31 200401602 51.39
4. Abri Wiersma Zignea NT 200403854 51.83
5. Jacoba Hoekstra Zcu'78 54.51 200403080 53.02
6. Kimm Bakker 't Tolhekke NT 200403270 54.60
7. Tjessie Schoonewelle ZVZwartsluis 1:02.20 200402494 54.68
8. Sanne Colijn Zignea 54.13 200401324 55.19
9. Janieke de Wit Zcu'78 56.20 200400930 57.34

10. Julia Hulleman Zignea 1:15.81 200401714 57.67
11. Puck Fakkert ZVZwartsluis 1:01.86 200402834 1:02.30
12. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:06.15 200402800 1:09.50
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Lotte Groote Zignea 1:18.66 200402164 1:12.88
DIS Nienke Koopman Zignea NT 200403852

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 1 en 2
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Bram Wammes Deltasteur 36.67 200700201 28.95
2. Job Riezebos Deltasteur 31.40 200700137 29.49
3. Thijs Poll Swol 1894 33.73 200700203 32.45
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700261 32.58
5. Jaday Schonewille ZVZwartsluis NT 200800025 33.68
6. Diede Veld ZVZwartsluis NT 200800011 34.56
7. Mathijn Wever Swol 1894 35.21 200700195 37.82
8. Luca Wolbert Swol 1894 NT 200800033 46.68

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 27.48 200800012 26.86
2. Laura van der Wal Deltasteur 31.36 200700138 27.67
3. Féline Sam ZVZwartsluis 29.36 200700018 29.49
4. Iris Klink Swol 1894 33.66 200700190 30.74 FJ 1
5. Carlijn Boltendal Zignea 30.46 200700082 30.74 FJ 2
6. Valerie Sakkers Swol 1894 NT 200800080 31.92
7. Jutta Stuiver Deltasteur 35.54 200700204 32.16
8. Anique Polinder Swol 1894 33.96 200800008 33.03
9. Sanne Regeling Zignea 36.33 200700020 33.69

10. Yvon Jansen Deltasteur 35.00 200700142 34.61
11. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 40.82 200700296 34.80
12. Ilse Lebbink Zignea NT 200800088 36.60
13. Sanne Heideveld Swol 1894 NT 200700290 37.39
14. Emma Visser Zignea 40.27 200700084 41.69
15. Krista Veehof Deltasteur 42.26 200700140 44.38
16. Denise Naberman Deltasteur 45.29 200700294 44.54

AFGEM Tara Anneese Deltasteur 39.34 200700316

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:01.63 200600281 58.17
2. Andries Kapitein Zcu'78 56.02 200600521 58.41
3. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:02.50 200600005 1:00.58
4. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 NT 200600091 1:01.91
5. Sep Epema Swol 1894 1:10.36 200600101 1:02.14
6. Leif Boere Swol 1894 NT 200501753 1:03.80
7. Dirk Zwaneveld Zignea NT 200601041 1:08.23
8. Storm Tolsma Zignea NT 200600277 1:08.93
9. Seb Pieterman Swol 1894 1:10.45 200600331 1:09.09

10. Geert Almekinders Swol 1894 1:13.71 200501097 1:11.78
11. Sil Wernsen Zignea 1:11.64 200600415 1:15.13
12. Pjotr Bakker Deltasteur 1:21.13 200500999 1:15.69
13. Boaz Schuurman Swol 1894 1:10.90 200600061 1:15.85
14. David Vahl Deltasteur 1:13.31 200600437 1:16.82
15. Arnoud Paulusma Zignea NT 200501217 1:26.05
DIS Alexander Kanis Swol 1894 1:42.51 200600547

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Salo Veld ZVZwartsluis NT 200600641

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Kaleb Boersma Deltasteur NT 200600575

SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.
DIS Tom Nijhuis Deltasteur NT 200600693

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea NT 200600219
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Iwan Gort Deltasteur NT 200600703

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joelle Kagenaar Zignea 57.45 200600070 57.60
2. Sanne de Boer Zcu'78 48.41 200501020 57.98
3. Jet Vos Swol 1894 1:00.76 200500106 1:01.41
4. Merle de Wilde Deltasteur 1:00.11 200600876 1:02.05
5. Lieke van der Wal Zignea 1:19.50 200501428 1:02.28
6. Eline van Unen Deltasteur 1:01.30 200600520 1:02.47
7. Natalie Koole Zignea 1:04.33 200500882 1:03.84
8. Julia Fahner Deltasteur 1:03.84 200600448 1:03.93
9. Anna Klomp ZVZwartsluis NT 200600006 1:04.11

10. Willemijn Hoekstra Zcu'78 1:02.17 200600794 1:04.58
11. Demi de Wolf Deltasteur 1:03.90 200600240 1:05.83
12. Zoë Stobbe Zignea 1:19.64 200501424 1:07.98
13. Willemengs Schutte Zignea 1:08.56 200500884 1:08.60
14. Carmen Centen Steenwijk 1934 1:07.60 200600592 1:09.21
15. Jessica Dekkinga Zignea 1:10.01 200600180 1:15.12
16. Manoa Meuleman Deltasteur NT 200601076 1:22.50
17. Aleida Voerman Zignea 1:48.13 200501426 1:31.68
DIS Kyra de Badts Swol 1894 NT 200601404

SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.
DIS Malon Hermans Steenwijk 1934 1:01.29 200600010

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., sa
DIS Zoë Cornelis Zignea 1:42.19 200500886

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., sg
AFGEM Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:02.13 200500212
AFGEM Yanaica Weil Zignea NT 200501952

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Huisman Steenwijk 1934 54.95 200400479 57.78
2. Romke Klijnstra De Reestduikers 1:01.28 200401515 1:02.72
3. Jonas Holterman Swol 1894 NT 200301171 1:03.00
4. Dillen Zantinge De Reestduikers 1:08.55 200401849 1:03.06

DIS Jesse de Badts Swol 1894 NT 200303437
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., sg

AFGEM Karel Post Zcu'78 1:00.98 200303589

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jacoba Hoekstra Zcu'78 59.57 200403080 52.44
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 55.03 200403270 57.19
3. Janieke de Wit Zcu'78 1:00.70 200400930 1:00.57
4. Julia Hulleman Zignea 1:25.08 200401714 1:03.82
5. Lotte Groote Zignea 1:12.44 200402164 1:05.25
6. Nienke Koopman Zignea NT 200403852 1:06.61

DIS Abri Wiersma Zignea NT 200403854
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:53.50 200400083 1:46.13 1:46.13
2. Ruben Hoeve Deltasteur 1:57.29 200302179 1:47.70 1:47.70
3. Lucas Ras Zcu'78 NT 200301415 1:49.32 1:49.32
4. Yannick van Schendel Zignea 1:51.70 200401239 1:54.16 1:54.16
5. Quinten Theije Zignea NT 200402129 2:02.83 2:02.83
6. Jan Julkowski Zignea NT 200500275 2:08.73 2:08.73
7. Maarten Roos Zignea NT 200401009 2:09.98 2:09.98
8. Harm Rigterink Deltasteur NT 200401343 2:12.79 2:12.79
9. Hidde Vegter Deltasteur 2:26.50 200401441 2:17.16 2:17.16

10. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis NT 200500953 2:35.25 2:35.25
DIS Jelle Maarten de Boer Zcu'78 NT 200500373

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
NG.ZA Jordi Stroop Zignea NT 200302363

AFGEM Marnick van de Belt ZVZwartsluis NT 200500247

Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
4-10-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jutta Eilander Swol 1894 2:07.04 200500222 2:04.00 2:04.00
2. Myrthe Heuw Swol 1894 NT 200401602 2:04.21 2:04.21
3. Puck Fakkert ZVZwartsluis NT 200402834 2:08.92 2:08.92
4. Lotte Dijkslag Swol 1894 2:23.16 200402800 2:15.89 2:15.89
5. Sanne Colijn Zignea NT 200401324 2:21.21 2:21.21

DIS Linde Scholten ZVZwartsluis NT 200402090
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Tjessie Schoonewelle ZVZwartsluis NT 200402494
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Kim van Dijk Zignea NT 200403008
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
4-10-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1:31.33 1:38.62
Carmen Centen 06 Malon Hermans 06
Finn van Sleen 06 Ruben Westerneng 06

2. Deltasteur 1 Deltasteur 1:48.38 1:43.00
Julia Fahner 06 Wiljan van den Berg 06
Eline van Unen 06 Tom Nijhuis 06

3. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:50.10
Emmelien Smelt 08 Diede Veld 08
Salo Veld 06 Féline Sam 07

4. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 2:01.91
Iris Klink 07 Sanne Heideveld 07
Sep Epema 06 Boaz Schuurman 06

5. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 2:12.08
Anique Polinder 08 Kyra de Badts 06
Seb Pieterman 06 Alexander Kanis 06

DIS Zignea 1 Zignea NT
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Laurendt-Pjer Nederburgh 06 Storm Tolsma 06
Jessica Dekkinga 06 Carlijn Boltendal 07
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Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 6 en later
4-10-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zignea 1 Zignea NT 1:22.43
Sanne Colijn 04 Yannick van Schendel 04
Kim van Dijk 04 Jan Julkowski 05

2. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 1:25.60
Sanne de Boer 05 Jacoba Hoekstra 04
Jelle Maarten de Boer 05 Lucas Ras 03

3. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:30.32
Puck Fakkert 04 Tjessie Schoonewelle 04
Ferran Schoonewelle 05 Linde Scholten 04

4. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 1:30.98
Myrthe Heuw 04 Lotte Dijkslag 04
Jonas Holterman 03 Jesse de Badts 03

5. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 1:43.00
Jet Vos 05 Jutta Eilander 05
Geert Almekinders 05 Leif Boere 05


